
Česká školní inspekce  Nákup mobilních telefonů 2019 III. 

sp zn.: ČŠIG-S-549/19-G42  čj.: ČŠIG-5030/19-G42 

1/1 

 
 

název zakázky: Nákup mobilních telefonů 2019 III. 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Dodatečná informace ke dni 27. 9. 2019 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

26. 9. 2019 V bližší specifikaci mobilního telefonu je uveden 

požadavek na operační systém min. verze Android 

8.1 (Oreo). Do Vašeho výběrového řízení jsme 

vybrali model telefonu, který v základu má 

Android 8.0 (Oreo). Po zapnutí zařízení je možné 

ihned aktualizovat na Android verze 9.1, tudíž 

i vyšší něž požadované. Chtěli bychom se touto 

cestou tedy zeptat, zda je možné uskutečnit 

nabídku s tímto zařízením. 

Zadavatel požaduje, aby mělo plnění všechny 

předepsané vlastnosti již při jeho předání 

účastníkem – vybraným dodavatelem. Akceptován 

takto bude operační systém minimálně ve verzi 

dle Výzvy a jakékoliv vyšší. 

 

V Praze dne 27. 9. 2019 

 

v z. Bc. Petr Buday v. r. 

vedoucí oddělení ICT 

(elektronicky podepsáno) 

  

Bc. Kamil Melichárek 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

 


		2019-09-27T08:54:47+0000
	Not specified


		2019-09-27T08:55:47+0000
	Not specified




